

REPARATII retele de apa pentru incendiu HIDRANTI DE INCENDIU INTERIORI

I.D.: 77586550

Data publicarii 19.01.23 Coduri CPV 50610000-4

Pretul estimativ: 26.369,09 RON - 26.369,09 RON

Descriere: I. SPITALUL de RECUPERARE CARDIOVASCULARA „Dr.Benedek-Geza” COVASNA, Strada Mihai Eminescu, nr. 160 I. REPARATII HIDRANTI INTERIORI DE INCENDIU 1. Materiale si echipamente PSI: • Cutie hidrant interior avizata de IGSU, echipata cu (1buc. Furtun cu racorduri tip C , 20 ml, 1 buc. Teava de refulare cu robinet, 1 buc. Cheie hidrant) = 1buc x 983,00 lei = 983,00 lei ; • Furtun cu racorduri tip C , 20 ml, = 5 buc. x 212,00 lei = 1060,00 lei; • Robinet din bronz pentru hidrant interior = 6 buc x 279,00 lei =1674,00 lei; • Cheie hidrant interior = 22 buc. x 52,00 lei = 1144,00 lei TOTAL VALOARE Materiale si echipamente PSI, lei fara TVA = 4861,00 lei. 2. MANOPERA (tehnician instalatii de stingere a incendiilor + instalator instalatii) 1 zile x 8 ore = 768,00 Lei, fara TVA. TOTAL VALOARE (materiale, echipamente, manopera) 4861,00 + 768,00 = 5629,00 lei, fara TVA.. II. SECTIA SPITAL ORASENESC I. REPARATII HIDRANTI INTERIORI DE INCENDIU 1. Materiale si echipamente PSI: • Cutie hidrant interior avizata de IGSU, echipata cu (1buc. Furtun cu racorduri tip C , 20 ml, 1 buc. Teava de refulare Tip ,, C,, cu robinet, 1 buc. Cheie hidrant) = 8 buc x 983,00 lei = 7864,00 lei ; • Robinet din bronz pentru hidrant interior = 8 buc x 279,00 lei =2232,00 lei; • Teava zincata Ø2 toli = 10 ml x 74,45 lei/ml = 744,50 lei; • Cot zincat cu filet = 8 buc. x 73,75 lei = 590,00 lei; • Mufa legaturi Ø2 toli = 8 buc. x 42,55 lei = 340,40 lei; • Brida legatura = 8 buc. x 16,35 lei = 130,80 lei; • Dibluri prin